
_________________________________ _______________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 

Nr._____P rot.                                                                                           datë 05.12.2016    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE   NENSHKRUAR  

 

1-  Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Spitali Rajonal   Lezhe   

     Tel 0215 23421 

 

2-  Lloji i procedures se prokurimit  :  kerkese per propozim  me mjete elektronike  

 

3- Objekti i kontrates  ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) “Hidroizolim tarrace e Sallës së 

Operacionit dhe Rikonstruksion i hyrjes së Urgjencës ”, Spitali Rajonal Lezhë  
 

4- Fondi limit:  811 206 (teteqind e njembedhjete mije e dyqind e gjashte) leke pa 

tvsh 
 

5_ Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  : 586750( Pesëqind e 

tetëdhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e pesë dhjet)lekë pa TVSH dhe  TVSH 704 100 ( 

Shtatëqind e katër mijë njëqind)lekë. 

 

6- Data e lidhjes se kontrates :05. 12.2016 

 

8. Kontraktori /et ,adresa ,nipti :   Operatori ekonomik I shpallur fitues: “NIKAshpk, 

Shkoder me NIPT J76705047U, 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
                                                                      Pashko SMAÇI 

 
 


